
محله فرمانیه در شمال شرق منطقه 1 تهران قرار گرفته و به دلیل موقعیت کوهپایهای، بافت نیمه لوکس و بارشهای فصلی، بیشتر از
سایر مناطق در معرض نفوذ رطوبت قرار دارد. بسیاری از خانههای ویلایی یا آپارتمانهای قدیمی در این محدوده، دچار مشکلاتی مثل نم
کشیدن دیوارها، چکه سقف یا بالا زدن رطوبت از کف هستند. در این شرایط، قیرگونی فرمانیه یکی از کاربردیترین روشها برای عایق

کاری سطوح مختلف ساختمان به شمار میرود.

قیرگونی نسبت به ایزوگام، انعطاف پذیری بیشتری دارد و در فضاهای نامنظم، پرتردد و کم شیب عملکرد بسیار بهتری ارائه میدهد. الو
فنی کار با اجرای دقیق و تضمینی قیرگونی فرمانیه، آماده خدمت رسانی به ساکنان این محله است. کافی است با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰

تماس بگیرید.

خدمات تخصصی قیرگونی در فرمانیه
اجرای خدمات قیرگونی در فرمانیه نیاز به دقت، تجربه و شناخت دقیق از ساختار ساختمانهای این محدوده دارد. ما در الو فنی کار خدمات

زیر را برای ساکنین این محله ارائه میدهیم:



قیرگونی یک لایه و دو لایه: متناسب با رطوبت محل، نوع استفاده و شرایط محیطی، یک یا دو لایه قیر و گونی اجرا میشود.



عایق کاری کف سرویس، حمام و آشپزخانه: مناسب برای جلوگیری از نم دادن به طبقات پایین.

قیرگونی پشت بام و حیاط: برای ساختمانهایی با سقف غیر استاندارد یا در معرض بارش مستقیم.

ترمیم و لکه گیری قیر فرسوده: ترمیم بخشهای ترک خورده، بلند شده یا سوراخ شده بدون نیاز به تخریب کامل.

قیرگونی دیوار، استخر، مخزن یا زیرزمین: مناسب برای ساختمانهایی با رطوبت جانبی یا سازه نگهداری آب.

آماده سازی زیرکار: اجرای ملات ماسه سیمان و تراز کردن کامل قبل از قیر ریزی.

تیم اجرایی الو فنی کار با سالها تجربه در قیرگونی فرمانیه، از بهترین مواد اولیه استفاده میکند و در پایان کار، ضمانت نامه کتبی به
مشتری ارائه میدهد.

آشنایی با فرمانیه
محله فرمانیه یکی از محلههای شمالی و اعیانی تهران است که در منطقه 1 شهرداری قرار دارد. بافت این ناحیه ترکیبی از برجهای

مسکونی مدرن و خانههای ویلایی قدیمی است. به دلیل قرارگیری در ارتفاع و نزدیکی به دامنههای البرز، بارندگی و رطوبت در این محله
قابل توجه است. همین ویژگی باعث شده قیرگونی فرمانیه به یکی از خدمات پرتقاضا برای محافظت از سازهها در برابر نفوذ آب تبدیل

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D9%81%D8%B1%D9%85%D8%A7%D9%86%DB%8C%D9%87


شود.



مراحل اجرای قیرگونی توسط الو فنی کار

بازدید و ارزیابی محل: بررسی دقیق نوع سطح، رطوبت و انتخاب نوع قیرگونی مناسب. .1

تمیزکاری و زیرسازی: پاکسازی کامل سطح و اجرای ملات ماسه سیمان برای آماده سازی. .2

آماده سازی قیر و گونی: حرارت دادن قیر صنعتی و برش گونی برای هماهنگی با سطح مورد نظر. .3

اجرای لایهها: قیر داغ و گونی به صورت لایهای اجرا شده و در صورت نیاز، لایه دوم نیز انجام میشود. .4

آب بندی نهایی و تست: بررسی نشتی و تست کیفیت اجرای قیرگونی. .5

تحویل ضمانت نامه: ارائه برگه رسمی ضمانت به مشتری برای اطمینان از کیفیت خدمات. .6



مزایای قیرگونی اصولی در فرمانیه
قیرگونی فرمانیه به دلیل نوع ساختوسازهای محله و شرایط اقلیمی منطقه، یکی از مهمترین روشهای عایق کاری به شمار میرود.
استفاده از قیر و گونی در مقایسه با برخی روشهای نوین نه تنها بازدهی بالاتری دارد، بلکه از نظر اجرایی نیز انعطاف بیشتری دارد.

عایقکاری کامل و پوشش ضخیم: قیر به صورت مذاب وارد درزها و ترکهای ریز میشود و گونی آن را نگه میدارد. این ترکیب از
نفوذ هرگونه رطوبت جلوگیری میکند.

اجرای آسان در فضاهای دشوار: بسیاری از خانههای قدیمی فرمانیه دارای گوشهها، سطوح شیبدار یا سطوح غیر هندسی هستند.
قیرگونی فرمانیه در این موارد بهخوبی قابل اجراست.

ماندگاری طولانی با قابلیت ترمیم: بر خلاف برخی عایقهای مدرن، قیرگونی را میتوان پس از سالها بهراحتی ترمیم کرد بدون
نیاز به تخریب کامل.

مناسب برای فضاهای پرتردد: مثل پشت بامها، حیاط، سرویس بهداشتی، و آشپزخانه که نیاز به دوام بالا دارند.

صرفه اقتصادی بالا: در مقایسه با بسیاری از روشهای دیگر، قیرگونی فرمانیه هزینه اجرا و نگهداری کمتری دارد.



با اجرای اصولی و صحیح این روش، میتوان اطمینان داشت که ساختمان شما در برابر نفوذ آب، سرما و رطوبت تا سالها مقاوم خواهد
بود.



جدول قیمت خدمات قیرگونی در فرمانیه
در جدول زیر نرخهای تقریبی خدمات قیرگونی فرمانیه آمده است. این قیمتها ممکن است با توجه به متراژ، نوع سطح، شیب و مصالح

مورد استفاده تغییر کند:

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

متری ۸۰ تا ۱۰۰ هزار قیرگونی یک لایه

متری ۱۱۰ تا ۱۵۰ هزار قیرگونی دو لایه

توافقی پس از بازدید لکه گیری و ترمیم موضعی

بسته به متراژ و دسترسی قیرگونی سرویس، حمام یا آشپزخانه

� بازدید اولیه رایگان است و قیمت دقیق پس از بررسی توسط متخصص به شما اعلام خواهد شد. جهت رزرو بازدید تماس بگیرید:
۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰



سوالات متداول درباره قیرگونی در فرمانیه

اجرای قیرگونی در فرمانیه چقدر زمان میبرد؟
بسته به متراژ و نوع فضا معمولاً بین ۱ تا ۳ روز طول میکشد. در پروژههای بزرگتر یا شرایط خاص ممکن است کمی بیشتر زمان ببرد.

آیا قیرگونی برای پشت بام مناسب است؟
بله، قیرگونی فرمانیه برای پشت بامهای شیبدار یا کم شیب بهخصوص در خانههای قدیمی بسیار کارآمد است.

بعد از قیرگونی میتوان روی آن کف سازی انجام داد؟
بله. پس از خشک شدن کامل قیر و گونی، میتوان روی آن ملات سیمان، کاشی یا سرامیک اجرا کرد.

آیا اجرای قیرگونی در زمستان هم امکان دارد؟
در صورتی که دمای هوا زیر ۵ درجه نباشد و هوا خشک باشد، قیرگونی در زمستان هم قابل اجراست.



تفاوت قیرگونی با ایزوگام چیست؟
قیرگونی فرمانیه برای فضاهای خاص، گوشهدار و نامنظم مناسبتر است. ایزوگام بیشتر در سطوح وسیع و یکدست کاربرد دارد.

محله های دیگر تحت پوشش :
قیرگونی اوین

نتیجهگیری
قیرگونی فرمانیه راهکاری مطمئن و مقرون به صرفه برای محافظت از خانهها در برابر رطوبت، نم و آسیبهای محیطی است. با توجه به

بافت متنوع این محله، انتخاب این روش میتواند آرامش خیال و امنیت بیشتری برای ساکنان فراهم کند.

https://alofanikar.com/%d9%82%db%8c%d8%b1%da%af%d9%88%d9%86%db%8c-%d8%a7%d9%88%db%8c%d9%86/


الو فنی کار با تکیه بر تجربه تخصصی، نیروهای آموزش دیده و استفاده از قیر مرغوب، آماده ارائه خدمات حرفهای قیرگونی در فرمانیه
است. برای دریافت مشاوره رایگان یا ثبت سفارش، همین حالا با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید یا به سایت الو فنی کار مراجعه کنید.

https://alofanikar.com/

